
Město Přeštice 
 
 

Pravidla ZM č. 4/2018, 
kterými se mění a doplňují pravidla ZM č. 1/2018 

pro prodej bytových jednotek ve vlastnictví města Přeštice  
v období 2018 – 2021 

 
I. 

Změna části 2 čl. II.  
 
Mění se odst. 8, který zní: 
 
8. Prodej bytových jednotek třetím osobám bude probíhat obálkovou metodou. Město Přeštice  
   je oprávněno dodatečně stanovit další pravidla při prodeji jednotek obálkovou metodou. 
   Zastupitelstvo může usnesením rozhodnout, že prodej bytových jednotek třetím osobám     
   bude v konkrétních případech probíhat formou veřejné dražby nebo aukce.  
 
 
 

II. 
Doplnění části 2 čl. III.  

 
V odst. 2 se doplňuje písm. c), které zní:  
 
c) nabídková cena je současně i vyvolávací cenou při prodeji bytové jednotky v dražbě. 
 
Doplňuje se odst. 10., který zní: 
 
 10. Při prodeji jednotky třetím osobám je kupující povinen složit kauci ve výši min. 50 tis. 

Kč podle pokynů dražebníka. 
 
 

III. 
Účinnost 

 
Tato pravidla byla schválena zastupitelstvem města usnesením č. B/8 ze dne 13. 12. 2018 
s účinností od 1. 1. 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
    ……………………………….                            ………………………………. 
             Mgr. Karel Naxera                                                 Marek Krivda     
                     starosta                                                             místostarosta  


